
8

3

7

5

4

1

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年8月13日（火）8回笠松2日

 5R ８．１７ＦＣ岐阜ＰＶ開催　Ｃ１２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ハタノレジーナ
父:アイルハヴアナザー  母:ハタノガイア

牝  4 吉井友彦
54.0

1:28.4
(－)

3-4-3-1 37.3 － 1 462
(+6)

尾島徹（笠松）
組）ＫＩＺＵＮＡ組合
有限会社グッドラック・ファーム

2 3 モモハイ
父:ハイアーゲーム  母:モモカ

牝  6 島崎和也
54.0

1:30.2
(9)

4-5-4-4 38.8 － 3 452
(-3)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
習志野牧場

3 7 マイティークイーン
父:モンテロッソ  母:レインボーアーチ

牝  4 大原浩司
54.0

1:30.2
(クビ)

2-2-2-1 39.2 － 2 456
(+15)

花本正三（笠松）
浅野真由美
辻　牧場

4 5 セイントレイチェル
父:カネヒキリ  母:マルティプライ

牝  5 大塚研司
54.0

1:30.6
(2)

1-1-1-3 40.0 － 7 482
(+1)

水野善太（笠松）
小橋亮太
村上　雅規

5 4 エイシンブロンディ
父:ジャングルポケット  母:エーシンシークルー

牝  5 渡邊竜也
54.0

1:31.3
(3)

6-6-6-5 39.6 － 4 476
(+2)

森山英雄（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
清水　誠一

6 1 マイネルアウトラン
父:ステイゴールド  母:コスモスカイライン

牡  6 藤原幹生
56.0

1:32.0
(3)

5-3-5-6 40.6 － 5 444
(-2)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

7 2 ジャイアントレーヌ
父:ジャイアントレッカー  母:ボーディーススズカ

牝  7 木之前葵
△52.0

1:33.0
(5)

7-7-7-7 40.1 － 6 420
(-7)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
辻　牧場

8 6 パルクールダンサー
父:ローレルゲレイロ  母:ケイウンコスモ

牝  5 森島貴之
54.0

1:35.5
(タイサ)

8-8-8-8 41.6 － 8 453
(-3)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
村上　雅規

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,8,3,1,4,2,6

5,7,1,8,3,4,2,6

5,7,8,3,1,4,2,6

(7,8),5,3,4,1,2,6

払戻金
単 勝 8 100円

複 勝 8 100円

3 180円

7 110円

ワイド 3-8 190円

7-8 100円

3-7 210円

馬 連 3-8 1,090円

馬 単 8-3 950円

3連複 3-7-8 210円

3連単 8-3-7 1,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


