5R 8. 17FC岐阜PV開催 C12 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
【本賞金】	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
	ハタノレジーナ 父:アイルハヴアナザー 母:ハタノガイア	牝 4	吉井友彦 54.0	1:28.4	3-4-3-1	37.3	-	1	462 (+6)	尾島徹(笠松) 組)KIZUNA組合 有限会社グッドラック・ファーム
Z O O	モモ ハイ 父:ハイアーゲーム 母:モモカ	牝 6	島崎和也 54.0	1:30.2	4-5-4-4	38.8	_	3	452 (-3)	藤田正治(笠松) (有) ホースケア 習志野牧場
0 1 1	マイティークイーン 父:モンテロッソ 母:レインボーアーチ	牝 4	大原浩司 54.0	1:30.2 (クビ)	2-2-2-1	39.2	-	2	456 (+15)	花本正三(笠松) 浅野真由美 辻 牧場
4 0 0	セイントレイチェル 父:カネヒキリ 母:マルティブライ	牝 5	大塚研司 54.0	1:30.6	1-1-1-3	40.0	-	7	482 (+1)	水野善太(笠松) 小橋亮太 村上 雅規
J 3 4	エイシンブロンディ 父:ジャングルポケット 母:エーシンシークルー	牝 5	渡邊竜也 54.0	1:31.3	6-6-6-5	39.6	-	4	476 (+2)	森山英雄(笠松) (同)JPN技研 清水 誠一
	マイネルアウトラン 父:ステイゴールド 母:コスモスカイライン	牡 6	藤原幹生 56.0	1:32.0 (3)	5-3-5-6	40.6	_	5	444 (-2)	藤田正治(笠松) (株) ファーストビジョン ビッグレッドファーム
1 4 4	ジャイアントレーヌ 父:ジャイアントレッカー 母:ボーディーススズカ	牝 7	木之前葵 △52.0	1:33.0 (5)	7-7-7	40.1	-	6	420 (-7)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 辻 牧場
0 0 0	パルクールダンサー 父:ローレルゲレイロ 母:ケイウンコスモ	牝 5	森島貴之 54.0	1:35.5 (タイサ)	8-8-8-8	41.6	_	8	453 (-3)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 村上 雅規

● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,8,3,1,4,2,6
2コーナー	5,7,1,8,3,4,2,6
3コーナー	5,7,8,3,1,4,2,6
4コーナー	(7,8),5,3,4,1,2,6

● 払戻金

単 勝	8	100円
複 勝	8	100円
	3	180円
	7	110円

ワイド	3-8	190円
	7-8	100円
	3-7	210円

馬連	3-8	1,090円
馬単	8-3	950円

3連複	3-7-8	210円
3連単	8-3-7	1,620円